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 اعلام تصمیم جرارد پیکه برای خداحافظی از بارسلونا و دنیای 
فوتبال موجی از شگفتی و تعجب را در بین هواداران این باشگاه و 
فوتبال دوستان به همراه داشت.  این بازیکن در حالی این تصمیم 
را گرفت که فصل هنوز به میانه نرسیده است، البته برگزاری جام 
جهانی 2022 قطر در اواسط فصل باعث شده که نبود یک مدافع 
میانی روی نیمکت ضربه چندانی تا پیش از آغاز پنجره نقل و 

انتقالات زمستانی به بارسا نزدند. 

با این حال، بسیاری از منابع خبری در روزهای گذشته مدعی 
شدند که مدیران این باشگاه و همچنین ژاوی هرناندز در حال 
بررسی شرایط جذب جانشینی برای او هستند و بازگرداندن 

اومتیتی نیز جز گزینه های آنها است. 
این مدافع 28 ساله تابستان امسال به صورت قرضی از بارسا جدا 
شد و به لچه پیوست. او پس از سپری کردن چند سال دشوار، 
به امید بازگشت به دوران اوج این تصمیم را گرفت و استقبال 

گرم هواداران لچه و نمایش خوب او در ترکیب این تیم باعث 
شده که این بازیکن هیچج تصمیمی برای بازگشت به نوکمپ 

نداشته باشد. 
بارسلونا نیز امیدوار بود که این بازیکن با حضور در ترکیب لچه 
بتواند بر مشکلاتی که در چند فصل اخیر تجربه کرده بود غلبه 
کند و به همین دلیل بعید به نظر می رسد که این بازگشت محتمل 

باشد. 

باجداییپیکه:اومتیتیبهبارسابرنمیگردد

ورزشی

، عملکرد مهدی طارمی از زمان حضور در پورتو، غیرمنتظره 
بوده است. مهاجم ایرانی در سال 2020 راهی این تیم بندری در 
کشور پرتغال شد و در همان فصل نخست حضور در لباس اژدها، 
توانایی هایش را نشان داد و سه فصلی است که به عنوان مهاجم 

نخست تیم سرجیو کونسیسائو به میدان می رود.
اوج عملکرد مهاجم ایرانی در فصل گذشته بود. جایی که او 
نقش پر رنگی در کسب سه گانه این تیم و فتح تمامی جام 
های داخلی داشت. به ثمر رساندن 26 گل و دادن 17 پاس گل 
باعث شد تا تیم کونسیسائو علاوه بر لیگ پرتغال و جام حذفی، 
سوپرکاپ را نیز از آن خود کند که طارمی هم در فینال حذفی و 

هم در مسابقه سوپرجام موفق به گلزنی شد.
بازیکن بوشهری اژدها امسال نیز پخته تر از قبل عمل کرده 
و تا به اینجای فصل و طی هفده بازی، موفق به زدن دوازده 
گل و دادن هفت پاس گل شده است. عملکرد درخشان او در 
لیگ قهرمانان اروپا باعث شده تا هم در ترکیب منتخب مرحله 
گروهی قرار گرفته و هم از نظر وب سایت سوفا اسکور، پس از 

لیونل مسی، بالاترین میانگین نمرات را به ثبت برساند.
قرارداد طارمی و پورتو در تابستان 2024 به پایان می رسد. 
مهاجم ایرانی از زمان حضور در این تیم، 113 بار به میدان رفته 
که حاصل آن تأثیرگذاری بر روی 103 گل بوده است. یعنی 61 
گل و 42 پاس گل. یک آمار حیرت انگیز برای طارمی که در 

بالاترین سطح از مسابقات فوتبال اروپایی بازی می کند و جالب 
اینکه جمع دقایق حضور او در میادین و با لباس پورتو، 8082 
دقیقه معادل با 89 بازی کامل و 90 دقیقه ای را نشان می دهد. 
این یعنی اینکه آمار گلزنی و گلسازی طارمی حتی بیشتر از تعداد 

بازی های او به صورت یک مسابقه 90 دقیقه ای بوده است.
کارنامه طارمی گویای همه چیز است. همین درخشش و 
عملکرد بی نظیر باعث شده است تا بسیاری از تیم های اروپایی 
برای صید مهاجم ایرانی تلاش کنند. مدت هاست که شایعات 
متعددی از علاقه تیم های انگلیسی از جمله آرسنال به این 
بازیکن شنیده می شود. 2 هفته قبل بود که روزنامه اوجوگو 
نوشت پورتو در تلاش است تا طارمی را از چنگال کوسه ها 
نجات دهد و برای جلوگیری از جدایی مهاجم ایرانی، قرارداد 

او را تمدید کند.
مشکل اصلی در این میان، سن طارمی است. او 30 سالگی 
را رد کرده اما گویا سن و سال تأثیری در عملکرد فوق العاده 
او ندارد. با وجود اینکه بسیاری از تیم های معروف اروپا از 
جمله آرسنال تمایلی به جذب بازیکنان بالای 30 سال ندارند، 
اما مهاجم ایرانی پورتو به حدی خوب عمل کرده که حتی میکل 

آرتتا نیز در پی استخدام او باشد.
با این حال، آبولا دیگر روزنامه معتبر کشور پرتغال نیز از تلاش 
های اژدها برای حفظ طارمی خبر داده است. این روزنامه در 

خبری اختصاصی از آغاز برنامه های پینتو داکاستا رئیس باشگاه 
پورتو برای حفظ چند بازیکن خبر داد که تمدید با یکی از آنها، 

فوری و ضروری تر از سایرین است.
پورتو در نظر دارد قرارداد مهدی طارمی، دیوگو کاستا و متئوس 
اوریبه را هر چه زودتر تمدید کند. آبولا درباره طارمی نوشته 
است: در خط اول خواسته های پورتو برای حفظ بازیکنان، 
طارمی قرار داد. این بازیکن 30 ساله ایرانی تا سال 2024 با 

پورتو قرارداد داشته و آنها به دنبال حفظ او هستند.

آبولا خبر داده که اژدها صرفا طارمی را یک استثنا قرار خواهد 
داد و از سیاست هایش در قبال زمان قرارداد بازیکنان بالای 
30 سال دست می کشد. این روزنامه نوشته است: باشگاه پورتو 
معمولًا در آن سن و سال قرارداد طولانی مدتی را به فوتبالیست 
ها پیشنهاد نمی دهد. با این حال، تأثیر طارمی در عملکرد کلی 
تیم، او را به عنوان یک حرفه ای نمونه، تبدیل به یک مورد 

خاص می کند.
آبولا در ادامه از ارائه پیشنهاد تمدید سه یا چهار ساله به طارمی 

خبر داده و نوشته است: پورتو قصد دارد با برنامه های خالص، 
طارمی را در رقابت بالا با سایر تیم ها حفظ کند، به نحوی که 

او تا 35 یا 36 سالگی در تیم بماند.
بدین ترتیب در صورتی که طارمی و پورتو به توافق نهایی 
دست یابند، این بازیکن ایرانی تا سال 2025 یا 2026 در این 
تیم خواهد ماند. باید دید در روزهای آینده و بخصوص پس 
از رقابت های جام جهانی، روند مذاکرات طرفین چگونه پیش 

خواهد رفت.

 تمدید قرارداد طارمی 
با پورتو، تا 36 سالگی!

   محسن بهره دار 

جرارد پیکه در 12 آبان 1401 در خبری ناگهانی اعلام 
کرد که در بازی روز شنبه مقابل آلمریا، برای آخرین بار 
در نیوکمپ بازی خواهد کرد. همچنین این بازیکن در 
بیانیۀ خود اشاره کرده است که: »دیر یا زود، به بارسا 
بر می گردم«. پیکه مدافع اسپانیایی باشگاه بارسلونا در 
صحبت های احساسی که با هواداران بارسا داشت عنوان 
کرد: شما هواداران بارسا به من همه چیز را دادید و رویای 
کودکی ام را به واقعیت تبدیل کرد. الان وقت آن رسیده 
است که به این بخش از حرفه ام پایان دهم رسیده است. 
همیشه گفته بودم که بعد از بارسا در هیچ تیمی بازی 
نخواهم کرد و به آن عمل خواهم کرد. این شنبه آخرین 

بازی من برای بارسا در نیوکمپ خواهد بود.
باید دید این خداحافظی به معنای عدم حضور این مدافع 
است که به تازگی به لیست انریکه برای بازگشت به جام 
جهانی خواهد بود یا جام جهانی آخرین سکانس دوران 
حرفه ای می باشد. پیکه فوتبال را از لاماسیا در مدرسه 
فوتبال بارسا آغاز کرد و به همراه مسی، اینیستا، بوسکتس 
نسل طلایی ستاره هایی بودند که از دوران نوجوانی 
در بارسا کنار هم رشد کردند و پیکه بعد از پیوستن به 
منچستریونایتد که زیاد بازی هم به او نمی رسید با پیوستن 
پپ گواردیولا به بارسلونا او هم به بارسلونا پیوست و تا 5 
نوامبر در بارسا همیشه یکی از ستون های دفاعی بارسلونا 

بوده است. جرارد پیکه کاپیتان بارسلونا که این روزها 
شرایط خوبی را در نیوکمپ نداشت و به مهره چهارم ژاوی 
برای خط دفاع تبدیل شده بود و بخاطر مسائلی که در 
زندگی خصوص خود برایش پیش آمده است بهترین کار 

را در خداحافظی از فوتبال دید.
در فصلی که بارسلونا دچار بحران شدید مصدومیت 
مدافعان خود شده، خداحافظی ناگهانی جرارد پیکه نیز 
مشکل جدید ژاوی خواهد بود. البته به نظر می رسد کادر 
فنی بلوگرانا از همین حالا برای خرید گزینه جانشین وارد 
عمل شده و اینیگو مارتینز، مدافع باتجربه بیلبائو را زیر 
نظر گرفته است و ژاوی در کنفرانس مطبوعاتی مطبوعاتی 
بازی با آلمریا اعلام کرد که در زمستان یک مدافع خواهند 

خرید.

»دلایل پشت پرده خداحافظی پیکه«
الکسیس مشهور به »MisterChip« خبرنگار نشریه 
»آس« و شبکه »ESPN« دست به افشاگری زد و گفت: 
پیکه بارسلونا را ترک نکرد بلکه آنها او را اخراج کردند. 
آنها درها را باز کردند و پیکه را به بیرون پرتاب کردند. 
او در شرایط سختی به سر می برد.وی افزود: واقعا باشگاه 
فشارهای زیادی را به او در 3 ماه گذشته وارد کرد و این 

فشارها روی این اسطوره بارسلونا دور از شان او بود.
پیکه در مجموع 615 بازی برای بارسلونا انجام داد و در 
مجموع یکی از رکوردداران بازی برای بارسلونا بود و یکی 

از پرافتخارترین بازیکنان در این سالها می باشد. 
8 لالیگا - 7 کوپا دل ری - 3 لیگ قهرمانان اروپا

3 جام باشگاه های جهان از جام هایی است که او با 
بارسا برنده آن شده است. او همچنین با تیم ملی اسپانیا 
به قهرمانی جام جهانی و جام ملت های اروپا رسیده است. 
گفته می شود که او همزمان با پایان کارش در بارسلونا، 
نزدیک به 60 میلیون یورو از دست مزد باقی مانده و پاداش 
وفاداری اش را به باشگاهش می بخشد. از پیکه در بارسلونا 
به عنوان یکی از نامزدان احتمالی سمت ریاست این باشگاه 
در انتخابات آینده نام برده می شود و بنظر باید منتظر 
بازگشت پیکه با یک شغل دیگر به بارسلونا باشیم. به هر 
حال صرف نظر از اتفاقاتی که در چند ماه گذشته رخ داده، 
نمی توان انکار کرد که جرارد پیکه به عنوان یک اسطوره 

واقعی از بارسلونا جدا خواهد شد.

با نزدیک شدن به جام جهانی و زمان اعلام لیست 
نهایی تیم ها برای حضور در قطر، گمانه زنی ها برای 
پیش بینی لیست 26نفره تیم ها رو به افزایش است و 
اکنون، وبسایت معروف ان بی سی در مقاله ای، لیست 
احتمالی تیم ملی انگلیس برای جام جهانی 2022 

قطر را منتشر کرده که در ادامه می بینید؛
* مشکلات بزرگ گرت ساوت گیت چیست؟

بزرگترین مسئله برای ساوتگیت ایجاد ساختار و 
اعتماد به نفس در تیم انگلیس است. آنها در 6 
بازی اخیر خود بدون برد هستند و در ماه های 
اخیر از سطح یک لیگ ملت های اروپا سقوط 
کرده اند. با این اوصاف، تساوی 3-3 مقابل 
آلمان در دفعه قبل نشان داد که این تیم جوان 
هیجان انگیز هنوز هم می تواند در صورت نیاز به 

برسد. نتیجه 
از نظر دفاعی مشکلات بزرگی برای ساوت گیت 
وجود دارد، زیرا هری مگوایر از فرم خارج شده است 
و او، کایل واکر و ریس جیمز را در هفته های اخیر به 

دلیل مصدومیت از دست داده است.
او در حمله گزینه های زیادی دارد اما فرم رحیم 
استرلینگ نگران کننده است و بازیکنانی مانند 
بوکایو ساکا، میسون مانت و فیل فودن به سختی 
تلاش می کنند تا پشت هری کین در خط حمله 

کار را شروع کنند.

* کدام بازیکنان لب مرز هستند؟
یک گروه 18 الی 20 نفره، بازیکنان اصلی در 
این تیم انگلیس وجود دارد که مطمئناً به قطر راه 
خواهند یافت. سپس بین گروه بزرگی که برای شش 
تا هشت جایگاه نهایی می جنگند، فاصله زیادی 
وجود ندارد. ترنت الکساندر-آرنولد بزرگترین علامت 
سوال است زیرا ساوت گیت دفاع راست تدافعی تری 
را ترجیح می دهد، حتی زمانی که با ترکیب 3-4-3 
بازی می کند، ستاره لیورپول مورد علاقه او قرار 

نگرفته است.
افرادی مانند کانر گالاگر، جیمز وارد-پروس، مارک 
گیوهی، تامی آبراهام و جارود بوون همگی تلاش 
خواهند کرد و امیدوارند به اندازه کافی برای حضور 

در تیم ملی انگلیس شانس داشته باشند.  ایوان تونی، 
بن وایت و فیکایو توموری نیز امیدوارند که فرم عالی 

باشگاهی آنها به حضورشان در لیست منجر شود.
در خط دروازه، یکی از بین دین هندرسون، نیک 
پوپ و آرون رمزدیل از دست خواهد رفت زیرا جردن 
پیکفورد دروازه بان اصلی بی چون و چرای انگلیس 
است. از نظر مصدومیت، هم کالوین فیلیپس و هم 
کایل واکر به سختی تلاش می کنند تا خودشان را 

به قطر برسانند.
در نهایت، لیست 26 نفره انگلیس به این صورت 

خواهد بود؛
* دروازه بان ها

جردن پیکفورد، نیک پوپ، آرون رمزدیل
* مدافعان

بن وایت، کایل واکر، کایران تریپیر، جان استونز، 
اریک دایر، هری مگوایر، کانر کودی، لوک شاو، بن 

چیلول
* هافبک ها

بلینگهام،  دکلن رایس، جردن هندرسون، جود 
میسون مانت، جک گریلیش، جیمز وارد پروس، 

کالوین فیلیپس
* مهاجمان

هری کین، رحیم استرلینگ، تامی آبراهام، جرود 
بوون، بوکایو ساکا، فیل فودن، ایوان تونی

لیست۲۶نفرهانگلیسبرایجامجهانیوداعغیرمنتظرهپیکهبادنیایفوتبال
بانزدیکشدنبهجامجهانیمشخصشد؛»امتیاز«دربارهخداحافظیاسطورهبارسلوناگزارشمیدهد؛

 کریم بنزما در تابستان 2009 از 
لیون به رئال مادرید پیوست. شخص 
فلورنتینو پرز، رئیس رئال، به منزل 
او رفت تا کریم را برای پیوستن به 
باشگاه مادریدی راضی کند. در 13 
سال گذشته کریم بنزما گل های 
فراوانی برای رئال زده و به خصوص 
از سال 2018 با رفتن رونالدو تبدیل 
به ستاره اول باشگاه شد. کریم در 

فصل گذشته بهترین بازی ها را برای رئال انجام داد و آقای گلی لالیگا و لیگ 
قهرمانان را کسب کرد تا در نهایت به حق خود یعنی بردن توپ طلا برسد.

کریم در مصاحبه جدید خود و در مورد شروع کارش در رئال گفت:»در شروع 
همه چیز سخت بود اما گوتی، رائول و رونالدو به من بسیار کمک کردند. من 
زبان اسپانیایی نمی دانستم و تنها در مادرید زندگی می کردم. یا باید تسلیم می 

شدم یا می جنگیدم که دومی را انتخاب کردم.«
کریم در مورد بهترین تیم رئال در 13 سال گذشته گفت:»در فصل 2011-12 
ما بهترین تیم را داشتیم و هیچ تفاوتی بین بازیکنان اصلی و ذخیره نبود. در 
لالیگا با رکورد امتیاز و گل زده قهرمان شدیم ولی در لیگ قهرمانان با بدشانسی 

نتوانستیم به فینال برسیم.«
بنزما در مورد فتح لادسیما در سال 2014 گفت:»تا دقیقه پایانی از اتلتیکو عقب 
بودیم ولی می دانستم اتفاقی قرار است رخ بدهد و آن گل راموس بود. پس از 
گل راموس مطمئن بودم گل های بعدی را خواهیم زد و قهرمان چمپیونزلیگ 
می شویم.«کریم با رئال پنج بار قهرمان چمپیونزلیگ شده است. او در مورد فینال 
محبوبش گفت:»فینال فصل قبل برابر لیورپول را انتخاب می کنم. هم من و هم 
تیم در بهترین فرم بودیم. البته در شروع رقابت ها کسی برای ما شانس قهرمانی 
قائل نبود. حتی در لالیگا نیز ما را مدعی اول نمی دانستند ولی در نهایت دیدید 
که چه شد. بعضی ها می گویند با خوش شانسی به فینال رسیدیم و همین باعث 
می شود قهرمانی ما لذتبخش تر هم باشد. به خصوص بازی برگشت نیمه نهایی 
برابر سیتی را فراموش نمی کنم. پس از دبل دقایق پایانی رودریگو می دانستم 
به فینال خواهیم رفت. کاری که در مراحل حذفی انجام دادیم، فراموش نشدنی 

و تکرارناپذیر است.«

 بنزما: دوست داشتم با 
رونالدینیو هم بازی باشم

از  بسیاری  نگاه  از  مسی 
مربیان  بازیکنان،  کارشناسان، 
بهترین  فوتبال دوستان  و 
بازیکن تاریخ این ورزش است 
و قهرمانی های بسیاری را در 
طول این سال ها تجربه کرده 

است. 
ترکیب  در  او  درخشش 
بارسلونا باعث شد که این تیم 

بارها و بارها جام های بسیاری را به لطف حضور این بازیکن 
به دست آورد و او حالا در پاری سن ژرمن نیز پس از پشت 
سر گذاشتن یک فصل دشوار، به ستاره بی چون وچرای این تیم 

تبدیل شده است. 
با این حال، این ستاره آرژانتینی همیشه در حسرت فتح یک 
جام قهرمانی با تیم ملی کشورش بود اما سال گذشته توانست 
به این حسرت پایان دهد و جام قهرمانی کوپا آمه ریکا را بالای 
سر برد. اتفاقی که به نظر می رسد از اهمیت خاص و ویژه ای 

برای این بازیکن برخوردار است. 
اما حتی این بازی نیز بهترین لحظه زندگی فوتبالی مسی به 
حساب نمی آید، بلکه بازی برابر ونزوئلا در مسابقات انتخابی 
جام جهانی 2022 که پس از مدت ها با حضور تماشاگران در 
ورزشگاه معروف بوکا جونیورز برگزار شد برای او جایگاه دیگری 

دارد. 
آرژانتین در این بازی برابر حریف به پیروزی رسید و این ستاره 
پاری سن ژرمن نیز موفق شد گل سوم تیمش را در این دیدار 
تماشایی به ثمر برساند، دیداری که با تشویق بی وقفه و جذاب 

هواداران آرژانتین به خاطره ای بی تکرار برای او تبدیل شد. 
مسی در مستندی که نتفلیکس درباره قهرمانی آرژانتین در کوپا 
آمه ریکای 2021 ساخته است در حالی که عملا بار دیگر اشک 
می ریخت در این باره گفت:» نمی دانم... وای... فکر می کنم این 
زیباترین لحظه ای بود که در زندگی ورزشی من رخ داده است.«

مسی فاش کرد: 
این بهترین لحظه زندگی ام بود

هالند تابستان امسال از بروسیا 
دورتموند جدا شد و به منچسترسیتی 
پیوست و از آن زمان تا به حال 
توانایی هایش را در لیگ برتر انگلیس 
نیز ثابت کرده تا بسیاری او را یکی 
از بهترین بازیکنان حال حاضر دنیای 

فوتبال به حساب بیاورند. 
این ستاره نروژی در زمان حضورش 
در دورتموند نیز نمایش درخشانی را 

ارائه کرده و توجه باشگاه های بزرگ اروپایی را به خود جلب کرده بود و در نهایت 
تصمیم گرفت تحت هدایت پپ گواردیولا به فوتبالش ادامه دهد. 

رقابت برای جذب او در تابستان سال گذشته بسیار جدی بود و باشگاه هایی چون 
رئال مادرید، بایرن مونیخ و منچستریونایتد نیز خواهان جذب او بودند اما این 

سیتی بود که موفق شد با این بازیکن به توافق برسد. 
حالا وینچنزو مورابیتو، مدیر برنامه فوتبال ایتالیایی، مدعی شده است که 
یوونتوس فرصت جذب هالند را در سال 2017 داشت اما تصمیم گرفت این 

پیشنهاد را رد کند. 
هالند در سال 2017 مورد توجه این باشگاه قرار گرفته بود و حتی برای بازدید 
از زمین تمرین یووه و امکاناتش به تورین سفر کرد و دیداری را نیز از نزدیک در 

ورزشگاه آلیانز و در حالی که کلاه بانوی پیر را بر سر داشت تماشا کرد. 
مورابیتو یکی از واسطه هایی بود که برای نهایی کردن این انتقال تلاش می کرد، 
انتقالی که در نهایت به سرانجام نرسید و یوونتوس تصمیم گرفت که از فرصتی 

که برایش در زمان حضور هالند در تیم مولده پیش آمده بود استفاده نکند. 
مورابیتو در این باره به کالچومرکاتو گفت:» همه چیز تمام شده بود و فقط یک 
سوال مهم وجود داشت که او قرار است تا زمان حضور در تیم اول به چه تیمی 
برود؟« فدریکو چروبینی، مدیر یوونتوس، سال گذشته فاش کرد که این باشگاه 
قصد داشت هالند را به تیم زیر 23 ساله هایش بفرستد که در لیگ دسته سوم 

ایتالیا بازی می کند تا این بازیکن بتواند به خوبی با فوتبال ایتالیا سازگار شد. 
مورابیتو نیز این موضوع را تایید کرد اما درباره دلیل عملی نشدن این انتقال 
اظهار داشت:» بپه ماروتا فکر می کرد که قیمت هالند در آن زمان خیلی بالاست 

و به همین دلیل پاسخ منفی داد.«

اشتباه بزرگ مدیران یووه: 
دست رد به سینه هالند

در سال 2009 بود که ساموئل اتوئو و 
زلاتان ابراهیموویچ، دو مهاجم بزرگ 
دنیای فوتبال بین دو باشگاه اینتر و 
بارسلونا معاوضه شده و هر کدام 
سرنوشت متفاوتی پیدا کردند. ستاره 
کامرونی در  اینتر دوران فوق العاده ای 
داشته و در همان اولین فصل موفق به 
فتح سه گانه شد. اما شرایط در بارسلونا 
اصلا برای زلاتان خوب پیش نرفت و 

او تنها بعد از یک فصل لباس میلان را به تن کرد.
حالا زلاتان در 41 سالگی همچنان روزهای تلخش در بارسلونا را فراموش 

نکرده و مقصر اصلی آن را گواردیولا عنوان کرده است.
زلاتان از معدود بازیکنان مطرح و درجه یکی بود که نتوانست با روش های 
مربیگری گواردیولا خو بگیرد و بارها در مصاحبه با رسانه ها گفته که پپ 

نمی تواند شخصیت خودش را مدیریت کند.
چندی پیش هم زلاتان در مصاحبه با Canal+ فرانسه، طعنه ای به گواردیولا 
زد و گفت: »اگر ارلینگ هالند در منچسترسیتی، به فردی بزرگ تر و مهم تر از 
گواردیولا در تیم تبدیل شود، مهاجم نروژی تازه مشکلاتش شروع خواهد شد.«

اکنون از گواردیولا در مورد این اظهارنظر سوال شد که او هم با کنایه پاسخ 
ستاره سوئدی را داد:« حق با زلاتان است. حق کاملا با زلاتان است. غرور من در 
این باشگاه و در این تیم ورای عملکرد بازیکنان است. من واقعا ناراحت می شوم 
که ارلینگ سه گل می زند و تمام بخش های مهم بازی به او تعلق پیدا می کند. 
من بسیار حسودی می کنم. صادقانه، خیلی حسودی می کنم. پس از بازی به او 

می گویم: ارلینگ، دیگر بیشتر از این گل نزن.«
او در ادمه همچنان به تمسخر زلاتان ادامه داد و اظهار داشت:» اگر این اتفاق 
رخ ندهد دیگر سان و دیلی میل درباره من صحبت نمی کنند. اگر اینطور باشد 
همه چیز دیگر فقط درباره من نیست. حق با زلاتان است. او خیلی خوب من را 

می شناسد. او حالا می تواند یک کتاب دیگر هم بخواند.«
سپس یکی از خبرنگاران از گواردیولا پرسید که آیا کنایه ای در این صحبت هایش 
وجود داشته است و او پاسخ داد:» نه، من راستش را می گویم. حرف من کاملا 

درست است. خودخواهی و غرور من بسیار زیاد است.«

 طعنه و تمسخر ابراهیموویچ 
از سمت پپ!


